
Bravis
+420 725 811 144 bravis@bravis.cz Poslední hodnocení Ing. Natálie

Velmi kladně hodnotím spolupráci při hledání bydlení. Paní makléřka je spolehlivá a velmi rychle se
nám díky ní podařilo najít přesně to, co jsme hledali. Moc chválím!

Pronajato
Plocha: 115 m2

Typ: byt 3+kk

Vybavenost: ano

Konstrukce: cihla

Patro: 1. patro

Výtah: ano

PENB: B

Pronájem bytu 3+kk, Brno - Pisárky, ulice Veslařská,
zařízený, klimatizace, terasa, bazén, zahra… (reference28618)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

20. 4. 2024

tel:+420 725 811 144
mailto:bravis@bravis.cz


Kuchyňská linka Lednice Nábytek

Pračka Sporák Sprchový kout

Televize Sušička Vana

Satelit Bazén Myčka

Zahrada Výtah Terasa i balkon

 

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k pronájmu výjimečný byt 3+kk na ulici Veslařská, v Brně - Pisárkách.

Byt o celkové ploše 115 m2 s terasou, vyhřívaným bazénem, klimatizací, zahradou, garáží a dvěma parkovacími stáními se nachází v 1.
nadzemním podlaží.
Tato nemovitost Vám nabízí maximální komfort bydlení včetně pravidelného úklidu, údržby zahrady a bazénu, výkonného internetu a
kabelové televize.

Kuchyňský kout s velkorysou jídelnou, vstupem na terasu a výhledem do zahrady je jednoznačně dominantní místností v bytě, ze které
vedou přímé vstupy do všech dalších obytných místností.
Díky jedinečnému nápadu architekta a následné realizaci nezastřešeného atria s bambusem, jež sekundárně osvětluje ložnici a denním
světlem i jednu z koupelen, je kus přírody s Vámi po celý rok i v srdci samotného bytu.
O Vaše naprosté soukromí se postarají i samostatně ovládané venkovní žaluzie, které jsou součástí každého okna, vč. atria.

Na prostornou terasu z exotického dřeva se dostaneme ze všech obytných místností, krom hlavní ložnice. Proti silnému slunci nebo
jarnímu dešti Vás ochrání elektrická výsuvná roleta.
Z terasy je přímý vstup do bazénu, jehož výkonné tepelné čerpadlo a kryt s bezpečnostním uzamykáním Vám umožní koupání i ve dnech
ne příliš příznivých.
Trávník udržuje v dobrém stavu krom automatické závlahy i automatický robot na sekání trávy.

Brankou na zahradě se dostanete přes společnou zatravněnou část přímo k řece Svratce a přilehlé stezce pro běžce a cyklisty.

K nemovitosti náleží dvě garážová stání a soukromá garáž, ze které je vstup bezpečnostními dveřmi přímo do technické místnosti a z ní
dále do bytu.

Vybavenost 

Pronájem bytu 3+kk, Brno - Pisárky, ulice Veslařská, zařízený,
klimatizace, terasa, bazén, zahrada, garáž

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

20. 4. 2024



Veškerá občanská vybavenost v nejbližším okolí - restaurace, obchody, zastávky MHD v blízkém okolí, ZŠ, v blízkosti BVV, park Anthropos,
výborná dostupnost do centra města, OC Campus Square Brno.
Spousta zeleně v okolí, cyklostezka podél řeky Svratky vedoucí až k Brněnské přehradě, přírodní rezervace se spoustou sportovních a
rekreačních příležitostí.
Výborná dopravní dostupnost z dálnice D1, směr Praha i Olomouc.
Prohlídky jsou možné po domluvě s níže uvedeným makléřem.

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

20. 4. 2024



Volný od 20.04. 2024 Typ: byt 3+kk Plocha: 71 m2

Pronájem bytu 3+kk v novostavbě na ulici Neumannova, Brno-
Masarykova čtvrť, terasa, zahrada, kompletně zařízený
Neumannova, Brno - Pisárky

37 500 Kč/měsíc
(+ 8.000,- Kč zálohy na služby a energie + kauce + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 3+1 Plocha: 65 m2

Pronájem bytu 3+1, Brno - Řečkovice, kompletně vybavený,balkon,
klidná lokalita
Novoměstská, Brno - Řečkovice

19 500 Kč/měsíc
(+ 5.000,- Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 3+kk Plocha: 67 m2

Pronájem bytu 3+kk, Brno - Bystrc, ul. Chudčická, balkon, terasa,
sklep, zařízený
Chudčická, Brno - Bystrc

18 900 Kč/měsíc
(+ 4.500,- Kč zálohy na služby + elektřina přepis + depozit + provize RK)

Volný od 01.05. 2024 Typ: byt 3+kk Plocha: 78 m2

Pronájem bytu 3+kk, Brno - Štýřice, ul. Jaroslava Foglara, balkon,
sklep, garážové stání
Jaroslava Foglara, Brno - Štýřice

24 900 Kč/měsíc
(+ 6.500 Kč zálohy na služby + 2.000 garážové stání + kauce + provize)

Volný od 20.04. 2024 Typ: byt 3+kk Plocha: 75 m2

Pronájem bytu 3+kk, Brno - Zábrdovice, ul. Francouzská, kompletní
rekonstrukci
Francouzská, Brno - Zábrdovice

16 500 Kč/měsíc
(+ 1.500,- Kč zálohy na služby + přepis el. na nájemníka + depozit + provize RK)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

20. 4. 2024



Volný od 01.05. 2024 Typ: byt 3+kk Plocha: 51 m2

Pronájem bytu 3+kk, Brno - Staré Brno, ul. Křídlovická, částečně
zařízený, balkon
Křídlovická, Brno - Staré Brno

16 500 Kč/měsíc
(+ 4.800,- Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

5

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

20. 4. 2024


